B34信息披露 Disclosure2024年10月10日 星期四 zqsb@stcn.com (0755)83501750

转债代码：113644 转债简称：艾迪转债 公告编号：2024-056

转债代码：113644 转债简称：艾迪转债

烟台艾迪精密机械股份有限公司
关于“艾迪转债”回售的第二次提示性

公告
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：

● 回售价格：100.48元人民币/张（含当期利息、含税）

● 回售期：2024年10月8日至2024年10月14日

● 回售资金发放日：2024年10月17日

● 回售期内可转债停止转股

● 本次回售不具有强制性，“艾迪转债”持有人有权选择是否进行回售。

烟台艾迪精密机械股份有限公司（以下简称“公司”）于 2022年 4月 15日公

开发行了 1,000万张可转换公司债券，每张面值 100元，发行总额为 100,000万

元。为了进一步提高募集资金使用效率，公司综合考虑市场、行业环境的变化及

公司战略规划和实际经营情况需要，公司2024年第二次临时股东大会、2024年

第一次债券持有人会议分别审议通过了《关于部分募投项目延期及变更部分募

投项目资金用途的议案》，拟对部分募集资金投资项目延期及变更部分募投项目

资金用途。根据公司《公开发行可转换公司债券募集说明书》（以下简称“《募集

说明书》”）有关附加回售条款的规定，附加回售条款生效。

现根据《可转换公司债券管理办法》《上海证券交易所股票上市规则》和公司

《募集说明书》的规定，就回售有关事项向全体“艾迪转债”持有人公告如下：

一、回售条款

（一）附加回售条款

若公司本次发行的可转换公司债券募集资金投资项目的实施情况与公司在

募集说明书中的承诺情况相比出现重大变化，根据中国证监会或上海证券交易

所的相关规定被视作改变募集资金用途、被中国证监会或上海证券交易所认定

为改变募集资金用途的，可转换公司债券持有人享有一次回售的权利。可转换

公司债券持有人有权将其持有的可转换公司债券全部或部分按债券面值加上当

期应计利息价格回售给公司。持有人在附加回售条件满足后，可以在公司公告

后的附加回售申报期内进行回售，该次附加回售申报期内不实施回售的，不能再

行使附加回售权。

上述当期应计利息的计算公式为：IA=B×i×t/365
IA：指当期应计利息；

B：指本次发行的可转债持有人持有的将回售的可转债票面总金额；

i：指可转债当年票面利率；

t：指计息天数，即从上一个付息日起至本计息年度赎回日止的实际日历天

数（算头不算尾）。

（二）回售价格

参照上述当期应计利息的计算方法，“艾迪转债”第三年的票面利率为

1.00%，计算天数为175天（2024年4月15日至2024年10月7日,算头不算尾），利

息为100*1.00%*175/365≈0.48元/张(含税）。即回售价格100.48元/张（含当期应

计利息、含税）。

二、本次可转债回售的有关事项

（一）回售事项的提示

“艾迪转债”持有人可回售部分或全部未转股的可转换公司债券。“艾迪转

债”持有人有权选择是否进行回售，本次回售不具有强制性。

（二）回售申报程序

本次回售的转债代码为“113644”，转债简称为“艾迪转债”。

行使回售权的可转债持有人应在回售申报期内，通过上海证券交易所交易

系统进行回售申报，方向为卖出，回售申报经确认后不能撤销。

如果申报当日未能申报成功，可于次日继续申报（限申报期内）。

（三）回售申报期：2024年10月8日至2024年10月14日。

（四）回售价格：100.48元人民币/张（含当期应计利息、含税）。

（五）回售款项的支付方法

公司将按前款规定的价格买回要求回售的“艾迪转债”，按照中国证券登记

结算有限责任公司上海分公司的有关业务规则，回售资金的发放日为2024年10
月17日。

回售期满后，公司将公告本次回售结果和本次回售对公司的影响。

三、回售期间的交易

“艾迪转债”在回售期间将继续交易，但停止转股。在同一交易日内，若“艾

迪转债”持有人同时发出转债卖出指令和回售指令，系统将优先处理卖出指令。

回售期内，如回售导致可转换公司债券流通面值总额少于 3000万元人民

币，可转债仍将继续交易，待回售期结束后，公司将披露相关公告，在公告三个交

易日后“艾迪转债”将停止交易。

四、风险提示

可转债持有人选择回售等同于以人民币 100.48元/张（含当期应计利息、含

税）卖出持有的“艾迪转债”。截至本公告发出前的最后一个交易日，“艾迪转债”

的收盘价高于本次回售价格，可转债持有人选择回售可能会带来损失，敬请可转

债持有人关注选择回售的投资风险。

五、联系方式

联系部门：公司证券部

联系电话：0535-6392630
特此公告。

烟台艾迪精密机械股份有限公司

董 事 会

2024年10月10日

转债代码：113644 转债简称：艾迪转债 公告编号：2024-057
转债代码：113644 转债简称：艾迪转债

烟台艾迪精密机械股份有限公司
关于预计触发可转债转股价格向下

修正条件的提示性公告
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：

●转股价格：23.62元/股
●转股期限：2022年11月18日至2028年4月14日

●相关风险提示：根据《上海证券交易所上市公司自律监管指引第 12号一

一可转换公司债券》规定，本次触发转股价格修正条件的期间从 2024年 9月 19
日起算。截至2024年10月9日收盘，公司股票已有10个交易日的收盘价低于当

期转股价格的85%，预计触发转股价格向下修正条件。

一、可转债上市发行概况

经中国证券监督管理委员会《关于核准烟台艾迪精密机械股份有限公司公

开发行可转换公司债券的批复》（证监许可〔2022〕496号）核准，烟台艾迪精密机

械股份有限公司（以下简称“公司”）于2022年4月15日公开发行了1,000万张可

转换公司债券，每张面值 100元，发行总额 100,000万元。本次发行的可转换公

司债券已于 2022年 5月 12日在上海证券交易所上市交易，债券简称“艾迪转

债”，债券代码“113644”。
根据《烟台艾迪精密机械股份有限公司公开发行可转换公司债券募集说明

书》（以下简称“《募集说明书》”），本次发行的“艾迪转债”初始转股价格为23.96
元/股。历次转股价格调整情况如下：

2022年6月8日，因公司实施2021年年度权益分派，转股价格由23.96元/股
调整至23.84元/股，调整后的转股价格自2022年6月8日起生效，具体情况详见

公司于2022年6月1日披露在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）的《关于可

转债转股价格调整的提示性公告》（公告编号：2022-038）。

2022年 6月 28日公司回购注销 1,392,244股限制性股票，回购价格为 26.16
元/股。因本次回购注销的限制性股票占公司总股本比例较小，经计算并四舍五

入，本次限制性股票回购注销完成后,艾迪转债的转股价格不变，仍为 23.84元/
股，故公司本次限制性股票回购注销完成后不调整艾迪转债的转股价格。具体

内容详见公司2022年6月24日披露的《艾迪精密关于限制性股票回购注销不调

整可转债转股价格的公告》（公告编号：2022-042）。

2023年6月5日，因公司实施2022年年度权益分派，转股价格由23.84元/股
变更为23.74元/股，调整后的转股价格自2023年6月5日起生效，具体情况详见

公司于 2023年 5月 30日披露在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）的《关于

因2022年度利润分配调整可转债转股价格的公告》（公告编号：2023-026）。

2023年 6月 27日公司回购注销 1,832,796股限制性股票，回购价格为 25.94
元/股。因本次回购注销的限制性股票占公司总股本比例较小，经计算并四舍五

入，本次限制性股票回购注销完成后,艾迪转债的转股价格不变，仍为 23.74元/
股，故公司本次限制性股票回购注销完成后不调整艾迪转债的转股价格。具体

内容详见公司2023年6月21日披露的《艾迪精密关于限制性股票回购注销不调
整可转债转股价格的公告》（公告编号：2023-030）。

2024年 6月 18日，因公司实施 2023年年度权益分派，转股价格由 23.74元/
股变更为23.62元/股，调整后的转股价格自2024年6月18日起生效，具体情况详
见公司于 2024年 6月 12日披露在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）的《关
于因2023年度利润分配调整可转债转股价格的公告》（公告编号：2024-029）。

二、可转债转股价格向下修正条款及可能触发情况
（一）转股价格向下修正条款
根据《募集说明书》的可转债发行方案，本次发行的“艾迪转债”转股价格向

下修正条款如下：
1.修正权限与修正幅度
在本次发行的可转债存续期间，当公司股票在任何连续三十个交易日中至

少有十五个交易日的收盘价低于当期转股价格的85%时，公司董事会有权提出
转股价格向下修正方案。

转股价格向下修正方案须提交公司股东大会表决，且须经出席会议的股东
所持表决权的三分之二以上同意，持有本次发行的可转债的股东应当回避。修
正后的转股价格应不低于本次股东大会召开日前二十个交易日公司股票交易均
价和前一交易日公司股票交易均价。同时，修正后的转股价格不得低于公司最
近一期经审计的每股净资产值和股票面值。

若在前述三十个交易日内发生过转股价格调整的情形，则在转股价格调整
日前的交易日按调整前的转股价格和收盘价格计算，调整日及之后的交易日按
调整后的转股价格和收盘价格计算。

2.修正程序
如公司股东大会审议通过向下修正转股价格，公司将在中国证监会指定的

上市公司信息披露媒体上刊登股东大会决议公告，公告修正幅度、股权登记日及
暂停转股期间（如需）等。从股权登记日后的第一个交易日（即转股价格修正日）
起，开始恢复转股申请并执行修正后的转股价格。若转股价格修正日为转股申
请日或之后，转换股份登记日之前，该类转股申请应按修正后的转股价格执行。

（二）转股价格向下修正条款预计触发情况
本次触发转股价格修正条件的期间从 2024年 9月 19日起算，截至 2024年

10月9日收盘，公司股票已有10个交易日的收盘价低于当期转股价格的85%（即
20.077元/股），预计触发转股价格向下修正条件。若未来触发转股价格向下修
正条款，公司董事会将召开会议决定是否行使“艾迪转债”转股价格的向下修正
权利。

三、风险提示
公司将根据《募集说明书》的约定和相关法律法规要求，于触发“艾迪转债”

的转股价格修正条件后确定本次是否修正转股价格，并及时履行信息披露义务。
敬请广大投资者关注公司后续公告，注意投资风险。
特此公告。

烟台艾迪精密机械股份有限公司
董 事 会

2024年10月10日

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

重要内容提示：

● 回售价格：100.53元人民币/张（含当期利息）

● 回售期：2024年10月8日至2024年10月14日

● 回售资金发放日：2024年10月17日

● 回售期内“沪工转债”停止转股

● “沪工转债”持有人可回售部分或全部未转股的可转换公司债券。“沪

工转债”持有人有权选择是否进行回售，本次回售不具有强制性。

● 本次满足回售条款而“沪工转债”持有人未在上述回售期内申报并实

施回售的，计息年度即2024年7月20日至2025年7月19日不能再行使回售权。

上海沪工焊接集团股份有限公司（以下简称“本公司”）的股票自 2024年 8
月9日至2024年9月23日连续30个交易日收盘价格低于本公司“上海沪工可转

换公司债券”（以下简称“沪工转债”）当期转股价格的70％。根据本公司《可转

换公司债券募集说明书》的约定，可转债回售条款生效。

现依据《上市公司证券发行管理办法》《可转换公司债券管理办法》《上海证

券交易所股票上市规则》和本公司《可转换公司债券募集说明书》，就回售有关

事项向全体“沪工转债”持有人公告如下：

一、回售条款及回售价格

（一）有条件回售条款

1、根据公司《募集说明书》的规定，有条件回售条款具体如下：

在本次发行的可转换公司债券最后两个计息年度，如果公司股票在任何连

续三十个交易日的收盘价格低于当期转股价的70%时，可转换公司债券持有人

有权将其持有的可转换公司债券全部或部分按面值加上当期应计利息的价格

回售给公司。若在上述交易日内发生过转股价格因发生送红股、转增股本、增

发新股（不包括因本次发行的可转换公司债券转股而增加的股本）、配股以及派

发现金股利等情况而调整的情形，则在调整前的交易日按调整前的转股价格和

收盘价格计算，在调整后的交易日按调整后的转股价格和收盘价格计算。如果

出现转股价格向下修正的情况，则上述“连续三十个交易日”须从转股价格调整

之后的第一个交易日起重新计算。

最后两个计息年度可转换公司债券持有人在每年回售条件首次满足后可

按上述约定条件行使回售权一次，若在首次满足回售条件而可转换公司债券持

有人未在公司届时公告的回售申报期内申报并实施回售的，该计息年度不能再

行使回售权，可转换公司债券持有人不能多次行使部分回售权。

上述当期应计利息的计算公式为：IA=B3×i×t/365
IA：指当期应计利息；

B3：指本次发行的可转换公司债券持有人持有的将回售的可转换公司债券

票面总金额；

i：指可转换公司债券当年票面利率；

t：指计息天数，即从上一个付息日起至本计息年度回售日止的实际日历天

数（算头不算尾）。

（二）回售价格

参考上述当期应计利息的计算方法，“沪工转债”第五年的票面利率2.40%，

计算天数为80天（2024年7月20日至2024年10月8日），利息为100*2.40%*80/
365=0.53元/张，即回售价格为100.53元/张。

二、本次可转债回售的有关事项

（一）回售事项的提示

“沪工转债”持有人可回售部分或全部未转股的可转换公司债券。“沪工转

债”持有人有权选择是否进行回售，本次回售不具有强制性。

（二）回售申报程序

本次回售的转债代码为“113593”，转债简称为“沪工转债”。行使回售权的

可转债持有人应在回售申报期内，通过上海证券交易所交易系统进行回售申

报，方向为卖出，回售申报经确认后不能撤销。

如果申报当日未能申报成功，可于次日继续申报（限申报期内）。

（三）回售申报期：2024年10月8日至2024年10月14日。

（四）回售价格：100.53元人民币/张（含当期利息）。

（五）回售款项的支付方法

本公司将按前款规定的价格买回要求回售的“沪工转债”，按照中国证券登

记结算有限责任公司上海分公司的有关业务规则，回售资金的发放日为2024年

10月17日。

回售期满后，公司将公告本次回售结果和本次回售对公司的影响。

三、回售期间的交易

“沪工转债”在回售期间将继续交易，但停止转股。在同一交易日内，若“沪

工转债”持有人同时发出转债卖出指令和回售指令，系统将优先处理卖出指令。

回售期内，如回售导致可转换公司债券流通面值总额少于 3,000万元人民

币，可转债仍将继续交易，待回售期结束后，本公司将披露相关公告，在公告三

个交易日后“沪工转债”将停止交易。

四、风险提示

可转债持有人选择回售等同于以人民币100.53元/张（含当期应计利息、含

税）卖出持有的“沪工转债”。截至本公告发出前的最后一个交易日，“沪工转

债”的收盘价高于本次回售价格，可转债持有人选择回售可能会带来损失，敬请

可转债持有人关注选择回售的投资风险。

五、联系方式

联系部门：董事会办公室

联系电话：021-59715700
特此公告。

上海沪工焊接集团股份有限公司董事会
2024年10月10日

证券代码：603131 证券简称：上海沪工 公告编号：2024-068
债券代码：113593 债券简称：沪工转债

上海沪工焊接集团股份有限公司关于“沪工转债”回售的第七次提示性公告

证券代码：000430 证券简称：张家界 公告编号：2024-038

张家界旅游集团股份有限公司
第十二届监事会第一次会议决议公告

本公司及监事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

张家界旅游集团股份有限公司（以下简称“公司”）第十二届监事会第一次

会议于2024年10月9日在张家界国际大酒店会议室召开。经全体监事同意，不

经送达会议通知而召开监事会。会议应到监事 3人，实到监事 3人。会议由监

事田元清先生主持。会议的召开符合《公司法》和《公司章程》的有关规定。

一、会议审议通过了《关于选举公司第十二届监事会主席的议案》

同意选举田元清先生为公司第十二届监事会主席，任期三年，与第十二届

监事会任期相同（简历见附件）。

公司原监事会主席杨流爱先生，不再续任公司监事会主席职务，不再担任

公司任何职务，未持有公司股票。公司监事会对杨流爱先生在公司担任监事会

主席职务期间勤勉尽责为公司所作出的贡献表示衷心的感谢。

表决结果：3票赞成，0票反对，0票弃权。

特此公告。

张家界旅游集团股份有限公司监事会
2024年10月9日

证券代码：000430 证券简称：张家界 公告编号：2024-037

张家界旅游集团股份有限公司
第十二届董事会第一次会议决议公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

张家界旅游集团股份有限公司（以下简称“公司”）第十二届董事会第一次

会议于2024年10月9日在张家界国际大酒店会议室召开。公司董事会根据《公

司章程》第一百三十二条“董事会召开临时会议的通知采取专人送达、邮寄、传

真、电子邮件方式，在会议召开五日前送达全体董事。但是，如果全体董事在会

议召开之前、之中或者之后，共同或者单独批准，可以不经送达会议通知而召开

董事会临时会议。”规定，在本次董事会召开前获得全体董事批准，同意不经送

达会议通知而召开董事会。会议应到董事 9人，实到董事 8人。独立董事莫路

明女士因公务出差未亲自出席本次会议，授权独立董事王兆峰先生代为出席并

行使表决权。监事会3名成员及公司高级管理人员列席了会议。会议由董事张

坚持先生主持。会议的召开符合《公司法》《公司章程》的有关规定。所议事项

表决情况如下：

一、审议通过《关于选举公司第十二届董事会董事长的议案》

董事会同意选举张坚持先生为公司第十二届董事会董事长，任期三年，任

期与第十二届董事会相同。

表决结果：9票赞成，0票反对，0票弃权。

二、审议通过《关于审议公司第十二届董事会专门委员会人选的议案》

第十二届董事会专门委员会组成，战略委员会由五人组成：张坚持、赵辉、

蔡平原、秦粼、王兆峰，其中张坚持担任战略委员会主任；审计委员会由三人组

成：彭锡明、王兆峰、刘青山，其中彭锡明担任审计委员会主任；薪酬与考核委员

会由三人组成：王兆峰、彭锡明、刘青山，其中王兆峰担任薪酬与考核委员会主

任；提名委员会由三人组成：张坚持、彭锡明、莫路明，其中张坚持担任提名委员

会主任；风险控制委员会由六人组成：赵辉、覃鸿飞、刘青山、蔡平原、彭锡明、莫

路明，其中赵辉担任风险控制委员会主任。

表决结果：9票赞成，0票反对，0票弃权。

三、审议通过《关于聘任公司总经理的议案》

董事会同意聘任赵辉先生担任公司总经理，任期三年，任期与第十二届董

事会相同。简历详见2024年10月9日巨潮咨询网上公告《关于聘任高级管理人

员、董事会秘书和证券事务代表的公告》（公告编号2024-039）。

表决结果：9票赞成，0票反对，0票弃权。

四、审议通过《关于聘任公司副总经理及其他高级管理人员的议案》

董事会同意聘任覃鸿飞先生担任公司副总经理，聘任金鑫先生担任公司常

务副总经理，聘任杨晓曦先生担任副总经理、工程总监，聘任朱笑驰先生担任公

司副总经理，聘任周丰富先生担任公司财务总监，任期三年，任期与第十二届董

事会相同。简历详见2024年10月9日巨潮咨询网上公告《关于聘任高级管理人

员、董事会秘书和证券事务代表的公告》（公告编号2024-039）。

表决结果：9票赞成，0票反对，0票弃权。

五、审议通过《关于聘任公司董事会秘书的议案》

董事会同意聘任周丰富先生担任公司董事会秘书，任期三年，任期与第十

二届董事会相同。简历详见2024年10月9日巨潮咨询网上公告《关于聘任高级

管理人员、董事会秘书和证券事务代表的公告》（公告编号2024-039）。

表决结果：9票赞成，0票反对，0票弃权。

六、审议通过《关于聘任公司董事会证券事务代表的议案》

董事会同意聘任吴艳女士担任公司董事会证券事务代表，任期三年，任期

与第十二届董事会相同。简历详见2024年10月9日巨潮咨询网上公告《关于聘

任高级管理人员、董事会秘书和证券事务代表的公告》（公告编号2024-039）。

表决结果：9票赞成，0票反对，0票弃权。

特此公告。

张家界旅游集团股份有限公司
董事会

2024年10月9日

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈
述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示:
● 三维控股集团股份有限公司(以下简称“公司”)控股股东、实际控制人之

一叶继跃先生持有公司股份 374,549,972股，约占公司总股本的 36.32%。本次
解除质押2,612,240股，本次解除质押后，叶继跃先生剩余质押股份182,631,000
股，约占其所持公司股份总数的48.76%，约占公司总股本的17.71%。

● 公司控股股东、实际控制人叶继跃先生及其一致行动人张桂玉女士合
计持有公司股份 439,473,012股，约占公司总股本的 42.62%，本次解除质押后，
叶继跃先生及其一致行动人张桂玉女士累计质押公司股份219,386,900股，约占
其持有公司股份总数的49.92%，约占公司总股本的21.28%。

一、本次股份解除质押的具体情况
公司于近日收到控股股东叶继跃先生关于办理部分股份解除质押的通知，

叶继跃先生于2024年9月30日解除了质押给交通银行股份有限公司台州临海
支行2,612,240股无限售流通股，具体情况如下：

股东名称

本次解质股份

占其所持股份比例（%）

占公司总股本比例（%）

解质时间

持股数量

持股比例（%）

剩余被质押股份数量

叶继跃

2,612,240股

0.70
0.25

2024年9月30日

374,549,972股

36.32
182,631,000股

剩余被质押股份数量占其所持股份比例（%）

剩余被质押股份数量占公司总股本比例（%）

48.76
17.71

叶继跃先生本次解质押的股份暂无后续质押计划。未来如有变动，叶继跃

先生将根据实际情况及时履行告知义务，公司将按照相关规定及时履行信息披

露义务。

二、截至本公告披露日，控股股东、实际控制人及其一致行人股份质押情

况：

股东名称

持股数量

持股比例（%）

本次解除质押后剩余质押数量

剩余被质押股份数占其所持股份的比例(%)
剩余被质押股份数占公司总股本的比例(%)

叶继跃

374,549,972股

36.32
182,631,000股

48.76
17.71

张桂玉

64,923,040股

6.30
36,755,900股

56.61
3.56

（注：以上数据如果有误差，为四舍五入所致。）

公司控股股东、实际控制人叶继跃先生及其一致行动人张桂玉女士合计持

有公司股份 439,473,012股，约占公司总股本的 42.62%，本次解除质押后，叶继

跃先生及其一致行动人张桂玉女士累计质押公司股份219,386,900股，约占其持

有公司股份总数的49.92%，约占公司总股本的21.28%。

特此公告。

三维控股集团股份有限公司
董事会

二〇二四年十月十日

证券代码：603033 证券简称：三维股份 公告编号：2024-079

三维控股集团股份有限公司关于控股股东部分股份解除质押的公告
本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。
福建七匹狼实业股份有限公司（以下简称“公司”）于2024年7月12日召开

第八届董事会第十次会议审议通过了《关于回购公司股份方案的议案》，并于
2024年7月17日披露了《回购报告书》（公告编号：2024-038）。公司决定使用自
有资金以集中竞价交易方式回购公司发行的人民币普通股（A股），用于实施股
权激励或员工持股计划。回购股份资金总额不低于人民币1.5亿元且不超过3
亿元（含），回购价格不超过人民币 5.50元/股（含），若按回购价格上限人民币
5.50元/股进行测算，本次回购股份数量下限至上限为：27,272,727股至 54,545,
454股，占公司目前总股本比例下限至上限为：3.87%至7.74%，具体回购股份的
数量以回购期满时实际回购的股份数量为准。回购实施期限自公司第八届董
事会第十次会议审议通过本次回购股份方案之日起12个月内。

2024年7月18日，公司首次通过回购专用证券账户以集中竞价方式实施回
购股份。具体请详见公司于2024年7月19日在《证券时报》、《中国证券报》、《证
券日报》、《上海证券报》和巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）披露的《关于首
次回购股份的公告》（公告编号：2024-040）。

依据《深圳证券交易所股票上市规则》、《深圳证券交易所上市公司自律监
管指引第9号一一回购股份（2023年修订）》等相关法律法规的规定，公司应当在
每个月的前三个交易日内披露截至上月末的回购进展情况，现将公司回购股份
情况公告如下：

一、回购股份进展情况
截至 2024年 9月 30日，公司累计回购股份 16,041,606股，占公司目前总股

本的比例为2.28%，最高成交价为5.50元/股，最低成交价为4.74元/股，交易金额
为79,765,533.09元（不含交易费用）。

二、其他说明
（一）公司回购股份的时间、回购股份的数量、回购股份方式等符合既定的

回购方案和回购报告书，符合相关法律法规规定。
（二）公司回购股份的时间、回购股份数量及集中竞价交易的委托时段符合

《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第9号一一回购股份（2023年修订）》第
十七条、十八条的相关规定。

1、公司未在下列期间内回购公司股份：
（1）自可能对本公司股票交易价格产生重大影响的重大事项发生之日或者

在决策过程中，至依法披露之日内；
（2）中国证监会和深圳证券交易所规定的其他情形。
2、公司进行回购股份的委托符合下列要求：
（1）委托价格不得为公司股票当日交易涨幅限制的价格；
（2）不得在深圳证券交易所开盘集合竞价、收盘集合竞价及股票价格无涨

跌幅限制的交易日内进行股份回购的委托；
（3）中国证监会和深圳证券交易所规定的其他要求。
公司回购股份的价格低于公司股票当日交易涨幅限制的价格。
（三）公司后续将根据市场情况在回购期限内继续实施本次回购计划，并按

照相关法律法规的规定及时履行信息披露义务。敬请广大投资者关注后续公
告，并注意投资风险。

特此公告。
福建七匹狼实业股份有限公司

董 事 会
2024年10月10日

证券代码：002029 证券简称：七 匹 狼 公告编号：2024-052

福建七匹狼实业股份有限公司关于回购股份进展情况的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈
述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

一、业绩说明会召开情况
苏州金鸿顺汽车部件股份有限公司（以下简称“公司”）已于2024年10月9

日上午 09:00-10:00通过上海证券交易所上证路演中心（网址：http://roadshow.
sseinfo.com/），以网络互动方式召开了公司 2024年半年度度网上业绩说明会。
公司董事长刘栩先生、独立董事邢宝华先生、财务总监周海飞先生、董事会秘书
邹一飞先生就投资者关心的公司经营业绩、发展规划等事项与投资者进行沟通
交流，在信息披露允许的范围内就投资者普遍关注的问题进行了回答。

二、交流的主要问题及本公司的回复情况
公司就投资者在本次说明会上提出的问题给予了回答，问题及答复整理如

下：
问题1：您好，请问公司上半年业绩整体上涨有哪些原因？
答：尊敬的投资者，您好，公司上半年度业绩上涨主要受配套车型销量上

升，下游客户订单增加所致，谢谢！
问题2：请问公司今年业务发展情况？是否能达到目标？
答：尊敬的投资者，您好！公司主营业务为汽车车身和底盘冲压零部件及

其相关模具的开发、生产与销售。公司以苏州总部为核心，布局华东、华中、华
南等地的汽车产业集群，公司客户主要为国内知名整车制造商和著名跨国汽车

零部件供应商，公司在巩固传统燃油车业务的同时积极开拓新能源市场，新项
目产品逐步量产；公司投资的动力电池回收业务已经完成小试以及中试验证，
50kg/批次直接再生正极材料性能均一稳定，正在逐步推进产业化进程。公司全
体对未来整体发展充满信心，具体的业绩情况公司将按照相关披露规则在后续
的定期报告中予以披露。谢谢！

问题3：你好，请问公司投资的动力电池回收业务发展情况如何？
答：尊敬的投资者，您好！公司投资的动力电池回收业务已经完成小试以

及中试验证，50kg/批次直接再生正极材料性能均一稳定，正在逐步推进产业化
进程。谢谢！

问题4：请问公司有没有什么提振大家投资信心，有维护市值的措施吗？
答：尊敬的投资者，您好！公司十分重视市值维护工作，在保证公司生产经

营稳定有序发展的前提下，确保公司核心价值稳步提升；公司还安排专人负责
开展投资者关系管理日常工作。为及时了解投资者需求和市场反馈，公司通过
邮件、现场调研、上证e互动、业绩说明会等多形式来倾听投资者声音。谢谢！

投资者可以通过上证路演中心（http://roadshow.sseinfo.com/）查看本次业绩
说明会的召开情况及主要内容。在此，公司对长期以来关注、支持公司发展的
投资者表示衷心的感谢！

特此公告。
苏州金鸿顺汽车部件股份有限公司董事会

2024年10月10日

证券代码：603922 证券简称：金鸿顺 公告编号：2024-039

苏州金鸿顺汽车部件股份有限公司
关于2024年半年度度业绩网上说明会召开情况的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

● 重要内容提示：

● 会议召开时间：2024年10月17日（星期四）下午13:00-14:00
● 会议召开地点：上海证券交易所上证路演中心（网址：https://roadshow.

sseinfo.com/）
● 会议召开方式：上证路演中心网络互动

● 投资者可于2024年10月10日（星期四）至10月16日（星期三）16：00前

登录上证路演中心网站首页点击“提问预征集”栏目或通过公司邮箱 best@wh⁃
bester.com进行提问。公司将在说明会上对投资者普遍关注的问题进行回答。

中贝通信集团股份有限公司（以下简称“公司”）已于2024年7月30日发布

公司 2024年半年度报告，为便于广大投资者更全面深入地了解公司 2024年半

年度经营成果、财务状况，公司计划于 2024年 10月 17日下午 13:00-14:00举行

2024年半年度业绩说明会，就投资者关心的问题进行交流。

一、说明会类型

本次投资者说明会以网络互动形式召开，公司将针对2024年半年度经营成

果及财务指标的具体情况与投资者进行互动交流和沟通，在信息披露允许的范

围内就投资者普遍关注的问题进行回答。

二、说明会召开的时间、地点

（一）会议召开时间：2024年10月17日（星期四）下午 13:00-14:00
（二）会议召开地点：上证路演中心

（三）会议召开方式：上证路演中心网络互动

三、参加人员

董事长：李六兵先生

总经理：邹鹏飞先生

董事、董事会秘书：冯刚先生

财务负责人：余克勤先生

独立董事：崔大桥先生

四、投资者参加方式

（一）投资者可在2024年10月17日下午13:00-14:00，通过互联网登录上证

路演中心（https://roadshow.sseinfo.com/），在线参与本次业绩说明会，公司将及时

回答投资者的提问。

（二）投资者可于2024年10月10日（星期四）至10月16日（星期三）16：00前

登录上证路演中心网站首页，点击“提问预征集”栏目（https://roadshow.sseinfo.
com/questionCollection.do），根据活动时间，选中本次活动或通过公司邮箱

best@whbester.com向公司提问，公司将在说明会上对投资者普遍关注的问题进

行回答。

五、联系人及咨询办法

联系人：证券事务部

电话：027-83511515
邮箱：best@whbester.com
六、其他事项

本次投资者说明会召开后，投资者可以通过上证路演中心（http://roadshow.
sseinfo.com/）查看本次投资者说明会的召开情况及主要内容。

特此公告。

中贝通信集团股份有限公司
董事会

2024年10月10日

证券代码：603220 证券简称：中贝通信 公告编号：2024-096
债券代码：113678 债券简称：中贝转债

中贝通信集团股份有限公司关于召开2024年半年度业绩说明会的公告